
Zarządzenie Nr 897/24 
Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 10 kwietnia 2024r 
 
 
w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) art 37 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2023 r., poz.344 z późn.zm.) 
oraz w wykonaniu uchwały Nr XXIV/185/21 z dnia13 kwietnia 2021 r. Rady Gminy w 
Cmolasie w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości Gminy Cmolas oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 
1658) zarządzam co następuje; 
 

§ 1 
 
Przeznaczyć w drodze bezprzetargowej do sprzedaży nieruchomość położoną w 
obrębie Trzęsówka oznaczoną w/g ewidencji gruntów numerem 1411 o pow. 0,03 ha. 

 
§ 2 

Szczegółowe warunki sprzedaży zostaną zawarte w protokole rokowań 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


